COMUNE DI TUSA

PROVINCIA DI MESSINA
AREA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
UFFICIO TURISTICO
DETERMINAZIONEN. _§ ] DEL 4?/0%; 209 p
~ Oggetto Affidameito fornitura polizza RCT per borse lavoro ospiti SPRAR
___ Beumeficiario __| Agenzia HDI Assicurazioni - Castelbwono CF. |
Dmxm:tp beneficiario e Importo €. 250.00

Atto di Affidatrento | Determin a dirigenziale
: abi Area Amm.va — ufficio servizi sociali — Rosalia Zito

Modalita di "Art 36 D.Lgs 5072016

Contratto
CLG _ [7522257AD7
cup 139G18000040001

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/PROCEDIMENTO

Premesso che questo Comune deve attivare n. 04 borse lavoro in favore di n. 02 ospiti del progetto
SPRAR TUSA 2018-2020;

Che per lo svolgimento delle attivita previste dalle suddette borse lavoro ¢ necessario stipulare una
polizza assicurativa RCT in favore dei n. 02 utenti;

Preso atto che alla spesa relativa si provvederd con le somme indicate alla voce A3 del Piano
Finanzisrio del progetto TUSA SPRAR 2018 — 2020;

Che & stata effettuata un’indagine di mercato allo scopo di stabilire il costo del servizio;

Ritenato opportuno procedere all’acquisizione del servizio suddetto, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs
n. 50/2016 previa consultazione di operatori economici individuati sulla base di indagine di
mercato;

Considerato altresi che il preventivo pitl conveniente per il Comune ¢& risultato quello dell’HDI
Assicurazioni- Agenzia Generale di G. Ippolito con sede operativa in Via Sant’Anna , 26 —
Castelbuono, per un importo totale di € 250,00, per il costo pro-capite € 125,00;

Ritenuto, di doyer affidare il servizio in questione all’ HDI Assicurazioni Agenzia Generale di G.

Ippohto con sede operativa in Via Sant’Anna , 26 — Castelbuono, per I'importo complessivo di €
€ 250,00 per n. 02 utenti;

Di dare atto che non risulta sussistere alcun conflitto d’interesse in capo al sottoscritto
Responsabile di Area come da ex art. 6 bis ¢ art. 6 della L. 241/1990, successivamente mtmdottn
dalla L. 190/2012;

Considerato, che “avverso il presente provvedimento & esperibile ricorso al TAR territorialmente
competente nel termine di 60 gg. o in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Regione
nel termine di 120 gg..entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o della
piena conoscenza di esso”;




Vista la determinazione sindacale n. 06 del 29/05/2019, con la quale veniva conferita alla rag.
Antonietta Alfieri ’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa-Contabile in posizione
organizzativa, con attribuzione dirigenziale ai sensi dell’art. 51, comma 3, della Legge n. 142/1990,
recepita con L. R. n. 48/91;

Visto il Decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016;

Visto P’art. 183 del D. Lgs,267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il Regolamento di contabilita;

Ritenuto di provvedere in merito;

Propone

1. Di ricortere all’ acquisizione del servizio in questione, ai sensi dell’art. 36 del Decreto
Legislativo n. 50/2016.

2. Di affidate la fornitura del servizio relativo alla stipula della polizza assicurativa RCT in
favore dei n. 02 uteniti della Borsa Lavoro per il petiodo di 4 mesi, all’Agenzia Generale di G.
Ippolito con sede operativa in Via Sant’Anna , 26 — Castelbuono, per I’'importo complessivo
di € 250,00.

3. Dare atto che alla spesa relativa si provvedera con le somme indicate alla voce A3 del Piano
Finanziario del progetto TUSA SPRAR 2018 —2020.

4. Di dare atto che non risulta sussistere alcun conflitto d’interesse in capo al sottoscritto
Respousabile di Progetto come da ex art. 6 bis e art. 6 della L. 241/1990, successivamente
iritrodotto dalla L. 190/2012;

5. Di trasmettere all’Ufficio Trasparenza per I’eventuale pubblicazione delle informazioni nel
sito istituzionale del Comune nella pertinente sezione di “Amministrazione trasparente™;

6. Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-Line di questo Comune per
gg.15 consecutivi.

Tasali_A{.O9. 207()

1l Responsabile dell’ Area Amministrativa/Contabile

Vista la proposta di affidamento del Responsabile del Servizio meglio indicata in premessa;

Vista la determinazione sindacale n. 06 del 29/05/2019, con la quale veniva conferita alla rag.
Antonietta Alfieri ’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa-Contabile in posizione
organizzativa, con attribuzione dirigenziale ai sensi dell’art. 51, comma 3, della Legge n. 142/1990,
recepita con L. R. n. 48/91;

DETERMINA

e Di approvare integralmente cosi come descritta in premessa la proposta del Responsabile del
servizio.

Tusali__ A4 {O?} !’LO’( 0

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA/CONTABILE

¥l




Il Responsabile dell'Area Amministrativa-Contabile attesta, ai sensi defl'articolo 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamenip comunale sui controlli intemi, la regolaritd tecnica e la

edimento.

correttezza amministrativa del presente pro
pata . Alo3.flo10.. . —

..................................................

!
Il Responsabile deifArea Amministrativa-Contabile, in ordine alla regolaritd contabile del presente
provvedimento, ai sensi delarticolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento
comunale sui controlli interni, comportando lo stesso rifiessi diretti o indiretti sulla situazione economico-
o

finanziaria sul patrimonio delf'ente, - osservato:

¢ s i .
LTSI S

TR IR 1 3o S semtei|
- . . .
a . » M

rilascia; '
()0 PARERE FAVOREVOLE
[ ] PARERE NON FAVOREVOLE, per le fpoth
[ ]PARERE NON NECESSARIO A7
Data ..Jilo&/l@.l.g......

Si attesta, ai sensi delfart. 55 comma 5 della Legge n. 142/1990, come recepito con L;R. n. 48/91 e ai
sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria defla spesa’in relazione alle
dismnmim%eﬁewveesmﬁmgﬁmmnﬂﬁspesadommabmdmdegﬁ

accertamenti di entrata vincolata, mediante Fassunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi deil'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 F
lﬂ@o kmporto Codice Esercizio
b3 25000 4 ol-lok oy of god | WGl

peta... Ao ot )

*

@s Jl Responsabile deilArea Amministm?va—(;ontabile

2 >
< W
Con lattestazione della copertura ﬁnanzuan’egiaem/s/opra il presente provvedimento & esecutivo, ai sensi
delf'art. 86 comma 5 deila Legge n. 142/1990, come recepito con L.R. n. 48/91 es.m.i. |




